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Dyrektorzy/Kierownicy
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej
w województwie zachodniopomorskim
 
Szanowni Państwo!
 
RozporządzenieRady Ministrów  z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia
Psychicznego(Dz. U. Nr 24, poz. 128) nałożyło na samorząd województwa nowe zadania, w tym m.in. upowszechnianie i
unowocześnianie zróżnicowanych form pomocy i oparcia społecznego             dla osób z zaburzeniami psychicznymi w zakresie
samopomocy środowiskowej.
 
W związku z Narodowym Programem Biuro Pomocy i Integracji Społecznej w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej (ROPS)
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego z siedzibą w Szczecinie, - www.rops.wzp.pl [1]-
serdecznie zaprasza na szkolenie warsztatowe, którego celem jest przekazanie praktycznej wiedzy dotyczącej pracy z osobami
przejawiającymi zaburzenia psychiczne.
 
Tytuł szkolenia: „Zróżnicowane formy pomocy i  wsparcia środowiskowego z zastosowaniem strategii poznawczo -
behawioralnych”.
 
Szkolenie poprowadzą specjaliści z Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „Poza Schematami” nr 81, z siedzibą
przy ul. Mickiewicza 27, lok 38, 01-562 Warszawa, http://poza-schematami.pl [2].
 
Zajęcia na szkoleniu prowadzone będą w 2 niezależnych od siebie grupach warsztatowych według tego samego programu.
 
Szkolenie i zakwaterowanie uczestników szkolenia w dniach 29 listopada – 01 grudnia 2011r.http://www.hotelpolanin.pl [3].
Kontakt z pracownikiem hotelu w sprawach organizacyjnych całodobowo pod nr telefonu: 94/ 366 21 58, fax: 94/
366 26 98 T: 664 352 041; e-mail; rezerwacja@hotelpolanin.pl.w pokojach 2 - osobowych wHotelu Polanin, ul. Wojska
Polskiego 50, 78-320 Połczyn Zdrój,
Hotel posiada bezpłatny całodobowy parking strzeżony do Państwa dyspozycji.
 
Kawa powitalna, rejestracja uczestników, wydanie materiałów szkoleniowych i sprawy organizacyjne szkolenia od godz. 11.00. 
    
Rozpoczęcie zajęć dla wszystkich grup o godz. 12.00.
 
Wszystkie koszty związane ze szkoleniem (zajęcia, materiały szkoleniowe, zakwaterowanie i wyżywienie uczestników, itp.)
finansowane są z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2011 rok. Jednostki organizacyjne delegujące
pracowników na szkolenie pokrywają wyłącznie koszty przejazdu.
 
Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu prosimy o wypełnienie załączonej karty zgłoszeniowej i odesłanie karty najpóźniej
do 16 listopada 2011r. doNiepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „Poza Schematami” w Warszawie na adres
poczty elektronicznej: a.leszko@poza-schematami.pl.
 
We wszystkich sprawach organizacyjnych związanych z przesyłaniem zgłoszeń, potwierdzaniem udziału, programem szkolenia,
zakwaterowaniem i przyjazdem proszę kontaktować się z Panią Anną Leszko z Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli „Poza Schematami” nr tel. 500 340 899 w godzinach 9 – 17 wtorki, czwartki i piątki oraz 13 – 20 w poniedziałki i
środy a od 14 listopada w czwartki od 9 do 17.
 
Osoby zakwalifikowane na szkolenie otrzymają od Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli potwierdzenie drogą e – mailową i
telefoniczną w dniach 17 i 18 listopada 2011r. 
 
Osoby, które otrzymają od ośrodka potwierdzenie udziału w szkoleniu proszone są jeszcze raz o powtórne mailowe
potwierdzenie swojego udziału w szkoleniu.
Osoby, które nie zostaną zakwalifikowane na szkolenie również otrzymają ww. dniach drogą e – mailową informację zwrotną o
niezakwalifikowaniu.
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W przypadku ew. rezygnacji uczestnika ze szkoleniaprosimy koniecznie o powiadomienie o tym fakcie poprzez pocztę
elektroniczną zarówno Ośrodek Doskonalenia Nauczycielina adres e – mail a.leszko@poza-schematami.pl jak i Regionalny
Ośrodek Polityki Społecznej na adres  asawicki@wzp.pl [4].
 
Powiadomienie o ew. rezygnacji umożliwi uczestniczenie w szkoleniu osobom z ewentualnych list rezerwowych. 
 
Kontakt z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej od pn. do pt. w godz. od 07.30 do 15.30, Artur Sawicki, nr
telefonu: 91/4 253 639.  
 
W szkoleniu może uczestniczyć maksymalnie trzech pracowników z danej jednostki organizacyjnej a o przyjęciu zgłoszonych
osób (zarówno kandydatów głównych jak i ew. rezerwowych) decydować będzie kolejność zgłoszeń. W karcie zgłoszenia proszę
zaznaczyć kandydata głównego i jednego lub dwóch kandydatów rezerwowych. Przyjęty podział wynika wyłącznie z ograniczonej
liczby miejsc na szkoleniu.
 
Uprzejmie prosimy o dotrzymanie  terminów przysyłania zgłoszeń i potwierdzeń ponieważ powyższe rozwiązania organizacyjne
 podyktowane są przyjętymi terminami, rezerwacjami  i wzajemnymi zobowiązaniami pomiędzy Regionalnym Ośrodkiem Polityki
Społecznej, Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli i Hotelem Polanin.
 
W ramach popularyzacji ochrony zdrowia psychicznego zachęcamy również do przeczytania artykułów zmieszczonych w
internecie.
 
1. „Wspomaganie rozwoju uczniów szkoły średniej jako próba przeciwdziałania patologii społecznej.”
http://www.psychologia.edu.pl/czytelnia/50-artykuly/243-wspomaganie-rozwoju-uczniow-szkoly-sredniej-jako-proba-
przeciwdzialania-patologii-spolecznej.html [5]
2. Jak stać się bardziej odpornym?
http://www.psychologia.edu.pl/start/psychologiaizycie/1182-jak-stac-sie-bardziej-odpornym.html [6]
3. „Biblioterapia. Uzdrawiająca moc tekstu czytanego lub słuchanego.”
http://www.tematy.info/artykuly/terapia3.htm [7]
 
Serdecznie zapraszamy.                         
 
 
 
Adresaci szkolenia: jednostki organizacyjne w województwie zachodniopomorskim.
 
1.        Wielofunkcyjne placówki opiekuńczo – wychowawcze.
2.        Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze.
3.        Rodzinne placówki opiekuńczo – wychowawcze.
4.        Organizacje pozarządowe.
5.        Środowiskowe domy samopomocy.
6.        Warsztaty terapii zajęciowej.
7.    Domy Pomocy Społecznej dla dzieci, młodzieży i dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie 
       i dla osób przewlekle psychicznie chorych.
8.    Wydział Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.
9.    Wydział Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie.
 
W załączeniu: 
1. Program szkolenia.
2. Karta zgłoszeniowa

Załączniki

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21427/93111400_1412986577_Karta_zgoszenia_29_listopada-
01_grudnia_2011r_.docx
karta zgłoszeniowa
https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21427/06830000_1412986578_Program_warsztatw_29_listopada-
01_grudnia_2011r_.docx
program szkolenia

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/szkolenie-pn-zroznicowane-formy-pomocy-i-wsparcia-
srodowiskowego-z-zastosowaniem-strategii-poznawczo?mobile_switch=mobile#comment-0
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